легкоатлетичному 
манела та басейш)

2240
57500,00 

(п’ятдесят Пм 
тисяч п’ятсот 

грн..)

Без застосування 
системи 
електронних 
закушвель

Протягом
року

код ДК 021:2015- 
64210000-1

П о сл у ги
тел еф о н н о го  з в ’я зку  
та  передач! д ан н и х

2240

594,00 
(п’ятсот 

дев’яносто 
чотири грн..)

Без застосування 
системи 
електронних 
закушвель

Протягом
року

код ДК 021:2015- 
80570000-0
П о сл у ги  3 

п р о ф есш н о ! 
ш д го то в к и  у  сфер1 

ш д в и щ ен н я  
ква.гш|мкацп

2282

2310,00 
(дв1 тисяч1 

триста десять 
грн.)

[...]

Звгг- П лю с)

2240
4000,00

(чотири тисяч1 
грн.)

Без застосування 
системи 
електронних 
закушвель

Протягом
року

код ДК 021:2015- 
72400000-4

П о сл у ги  з в ’я зку  
!нтерн етом  

п р о в о дн и м и  
м ер еж ам и  (1нтернет- 

П ослуги )

2240
1100,00 

(одна тисяча 
сто грн.)

Без застосування 
системи 
електронних 
закушвель

Протягом
року

код ДК 021:2015- 
50310000-1

Т ехш ч н е
обсл уговуванн я та 

р ем он т офгсно! техш ки

2240 900,00
(дев’ятсот грн.)

Без застосування 
системи 
електронних 
закушвель

Протягом

[...]

код ДК 021:2015- 
18410000-6

С п ещ ал ьн и й  одяг 
(сп о р ти вн и й  одяг)

2210
16000,00 

(шктнадцять 
тисяч грн.)

Без застосування 
системи 
електронних 
закушвель

Протягом
року

код ДК 021:2015- 
33600000-6

Ф ар м ац евти ч н а
п р о д у кщ я

2220

13500,00 
(тринадцять 

тисяч п’ятсот 
грн.)

Без застосування 
системи 
електронних 
закушвель

Протягом
року